Cennik



nowos¢

[
Fryzjerstwo
Koloryzacja
Sombre/ombre/refleksy nowos¢
fombre/ y now 120 min. 350
wtosy krétkie
flek 5¢
Sombr/e/orrIbre/re eksy nowos¢ 180 min. 450
wtosy srednie
Sombre/ombre/refleksy nowos¢
fombre/ ynow 210 min. 500
wtosy dtugie
Rozjasnieni tu + I i 5¢
OZJasnllenIe odrostu + modelowanie nowosc 60 min. 500
wtosy krotkie
Rozjasnienie odrostu + modelowanie nowos¢
Zasnient ! wanie now 75 min. 250
wtosy srednie
Rozjasnieni tu + I i 5¢
OZJasnIeIIIe odrostu + modelowanie nowosc 240 min. 350
wtosy dtugie
Baleyage + modelowanie nowos¢
yage = wanie now 180 min. 350
wtosy krétkie
Bal + I i 5¢
a eya/ge . modelowanie nowos¢ 210 min. 400
wtosy srednie
Baleyage + modelowanie nowos¢
yag wanie now 240 min, 450

wtosy dtugie

Rytualy pielegnacyjne



Rytuat pielegnacyjny od Moroccanoil nowos¢
Wrtosy krdtkie

Rutuat pielegnacyjny od Moroccanoil nowos¢
wfosy Srednie

Rytuat pielegnacyjny od Moroccanoil nowos¢
wtosy dtugie
Zabieg Moroccanoil - dodatek do strzyzenia lub koloryzacji nowos¢

Modelowanie na szczotce nowos¢
wtosy krétkie

Modelowanie na szczotce nowosc¢
wtosy Srednie

Modelowanie na szczotce nowos¢

wtosy dtugie

Nanoplastia NOWA GENERACJA nowos¢
wfosy srednie

Nanoplastia NOWA GENERACJA nowos¢
wtosy dtugie

Nanoplastia NOWA GENERACJA nowos¢
wfosy bardzo dfugie

Strzyzenie
Strzyzenie + mycie + modelowanie nowos¢

wiosy krétkie

Strzyzenie + mycie + modelowanie nowos¢
wtosy Srednie

Strzyzenie + mycie + modelowanie nowos¢
wtosy dtugie

Trychologia

Badanie skéry gtowy trichoskopem

Videoobrazowanie skéry gtowy+dobdr pielegnacji domowej+
suplementacji+ panel badan

Zabieg oczyszczajacy z infuzja tlenowa
oczyszczanie, dotlenienie i nawilzenie

Mezoterapia witaminowa igtowa skéry gtowy
56 witamin

60 min.

60 min.

60 min.

30 min.

60 min.

60 min.

60 min.

180 min.

210 min.

180 min.

60 min.

60 min.

60 min.

30 min.

30 min.

45 min.

150

180

200/
Oddzielny
zabieg

60

80

100

150

500 / zabieg
prostujaco
odzywczy

600 / zabieg
oparty na
ziotach

700/
nowos¢

100

120

150

150 / Wizyta
konsultacyjna

2501zt/1
zabieg

200zt/1
zabieg



Mezoterapia z peptydami
hamuje wypadanie, odzywia, stymuluje cebulki

Laseroterapia

45 min.

Laserowe usuwanie tatuazy Q SWITCH

Laser Qswitch Alma Harmony Pro XL

Tatuaz 5x5 cm

. . ! 30 min.
w cenie znieczulenie GRATIS!
Tatuaz wiekszy 10x20, 20x30, 5x15 .
) exezy 30 min.
seria to 5-10 co 6-8tyg
Usuwanie makijazu permanentnego brwi
J P 9 30 min.

2-3 zabiegi co 6-8 tygodni

Epilacja laserowa PRIMELASE®
Laser diodowy 4800Watt

cate nogi 45 min.
brzuch
o o 10 min.
Linia ponizej pepka
bikini
. 20 min.
Gtebokie
cata twarz
. . . 20 min.
broda, wasik, baczki, szyja
pachy 10 min.
broda 10 min.
g6ma wargz 10 min
kobiecy wasik
szpara posSladkowa 10 min.
tydki + kolana + stopy 20 min.
pakiet 5 zabiegéw lub 3 partie promocja
Meski tors 30 min.
Meskie plecy 30 min.
Pakiet ciato Primelase® .
45 min.

tydki, bikini, pachy

300/1
zabieg

250

od 350

300

700

200

350

350

250
200

150

200
400
-20%
500
600
800/1
zabieg

epilacji
laserowej



Konsultacja
darmowa konsultacja

Zamykanie naczynek

laser Alma Harmony Pro Dvl ®

likwidacja rumienia trwatego lub napadowego policzki
seria to 3 zabiegi co 2-3 tyg

nos (pajaczki)
seria zabiegdw to 1-3x

Zabieg na nogach
laser Cutera Varilite

likwidacja rumienia trwatego lub napadowego cata twarz

Likwidacja pajaczkéw policzki
zamkniecie naczynek krwionosnych metodg laserowa

Laser frakcyjny Co2

Laser ablacyjny Co2

Laser frakcyjny ablacyjny CO2 blizny lub rozstepy

blizny potradzikowe, pooperacyjne, cc, przerostowe, zanikowe, rozstepy
swieze lub utrwalone

Laser frakcyjny ablacyjny CO2 - cata twarz
TREND 2024/2025 *resurfacing catoroczny

Laser frakcyjny CO2 - catfa twarz z szyja
naswietlanie lampga Led Dermalux GRATIS!

Lampa medyczna Led Dermalux
przyspiesza gojenie, dodatek do lasera frakcyjnego

Lampa medyczna Led Dermalux

seria lecznicza 12 zabiegdw (tuszczyca, wypadanie wtoséw, tradzik zapalny i
rézowaty)

Laser frakcyjny ablacyjny CO2 - cata twarz

30 min.

20 min.

10 min.

60 min.

45 min.

30 min.

45 min.

60 min.

60 min.

20 min.

30 min.

60 min.

500/
pojedynczy
zabieg/
policzki

250

600

700/1
zabieg

500/1
zabieg

zalezna od
wielkosci
blizny /
600-1000

990/1
zabieg
TREND

2025

1200/1
zabieg

100/ 20
min jako
dodatek

960

1780/
pakiet 2
zabiegéw
na twarz



Ipixel Alma Harmon j
pix y promocja 60 min. 990

laser frakcyjny erbowo yagowy 800
2300/3
Baby Collagen 3D Twarz z szyja tzw BIOBOOST Alma nowos¢ 75 min lasery w
Odmtfadzanie na réznych gtebokosciach skory ' jednej
procedurze
Wizaz
Makijaz permanentny
Kamila Kudrewicz PMU Master
kontur ust z cieniowaniem 90 min. 1100
kreska na powiekach gdrnych 90 min. 800
odswiezenie brwi 500
1000/
Makijaz permanentny OMBRE 90 min zabieg w
Trwatos¢ 12-24mc / 10 lat doswiadczenia linergistki ' wyk. Kamila
Kudrewicz
Makijaz permanentny metoda WLOSA 120 min. 1500
Microblading brwi
wyk. Katarzyna lzdebska
600 /
korekta brwi metoda microblading . Ustuga dla
75 min.
Metoda wtosa statych
klientek
Makijaz okazjonalny

e . . 250 / W wyk
Mrz:;I:éa\fViszlutbr;y lub okazjonalny -zadatek zwrotny TYLKO do 30 dni 75 min. Kinga lub
P yia Olga
300/ W wyk
makijaz slubny lub okazjonalny w wyk Kasi Izdebskiej 90 min. Kasi
Izdebskiej
Makijaz w niedziele lub Swieto 90 min. 350

F kazjonal -
ryzura okazjonalna 90 min. 250-300/ +

fale, loki, kucyk mycie



Rzesy

Keratynowy lifting rzes

. 60 min.
podkrecenie + farbka + keratyna
Przedtuzanie rzes metoda objetosciowa 90 min
w wyk. Instruktorki z 15 letnim stazem '
Uzupetnienie rzes objetosciowo
PEINIENIE 265 OBIET0S 60 min.
uzupetnienie po 2-3 tygodniach
Henna
Laminacja brwi
) , L , 45 min.
regeneracja, odzywienie + farbowanie
Stylizacja brwi z kolorem .
y ) 30 min.

Pudrowa lub tradycyjna

Zabiegi na twarz

Terapie antytradzikowe PCA Skin®

Terapia Pca Skin®

I . 60 min.
2 pilingi+serum+enzym+2 maski
Fototerapia LED Dermalux®

erapia 20 min.
1 sesja 20 minut
Zabiegi nawilzajace

Infuzja tlenowa + pielegnacja Dermomedica
twarz i szyja, cera sucha, odwodniona, alergiczna, atopowa, egzema, 75 min.
przesuszona, bez blasku (zabieg idealny na prezent)
Rozéwietlajacy Slubny zabieg dla Panny Mtodej Geneo Glam 75 min

Wygtadzenie, nawilzenie i odzywienie

Zabiegi odswiezajaco - oczyszczajace

Oczyszczanie wodorowe + amputka tagodzaca + maska zwezajgca

pory 60 min.

hydradermabrazja BTL Innofacial ®

150

250/
+zestaw do
pielegnac;ji
domowej

200

150

80

350/
rozbudowany
zabieg

100

250

400 / twarz,
szyjai
dekolt

300/1
zabieg



GENEO Oxy Twarz,szyja, dekolt
dotlenienie, oczyszczenie, wygtadzenie

dodatek do zabiegu Maska hydrozelowa Esthemax nowos¢
Mocno nawilzajaco rozswietlajaca

Zabiegi napinajaco - liftingujace

Zaffiro NLift® cata twarz z szyja

) . . 120 min.
silny termolifting podczerwienig 2x w roku
Endermologia LPG® na twarz 60 min
lifting, napiecie, przyjemny nieinwazyjny masaz twarzy a’la kobido '
Zaffiro® by ITP
y ) ) 75 min.
Cafta twarz plus szyja lub okolice oczu do wyboru
VIVACE RF cata twarz z szyja promocja 75 min
Radiofrekwencja mikroigtowa '
Vivace RF blizny po tradziku policzki 30 min.
Vivace Rf
. 60 min.
Twarz, szyja i dekolt
Vivace RF + egzosomy ASCE®Twarz .
e . 60 min.
Poprawa owalu twarzy, lifting i napiecie
Dermapen 4.0 ® + egzosomy ASCE® 60 min
Lifting, napiecie, szybka regeneracja '
Dermapen 4.0 Revisage®
P ) ) 9 ) . 75 min.
mezoterapia frakcyjna + pielegnacja Dermapen®
Likwidacja podwdjn rodk
.J p jnego podbrddka 15 min.
fala radiowa Venus Legacy ®
Lip flip nowos¢
pTIpnowose » 300 min.
Uniesienie gdrnej wargi - efekt na 2/3 miesigce
ClearLift szyja i dekolt promocja
ftszyjal P J 45 min.
Laser nieablacyjny
Dermapen Revisage 4.0® .
P g 60 min.

Twarz

75 min.

20 min.

350 / Efekt
3wl -
idealny na
prezent

50

1300/
Mezoterapia
policzki
gratis

1499 /10
wizyt

790

1200
950

650

1600/1
zabieg

1500/
1zabieg

1100/1
zabieg

750 / Twarz
Z szyja

300/1
zabieg co
7-10 dni

300

606
500

650 / Twarz



Zabiegi rozjasniajace przebarwienia

Dermapen 4.0 + kwas TCA

, . S . 60 min.
sredniogteboki zabieg ztuszczajacy
Alma Harmony PRO ClearLift .
R . . ) 60 min.
letni nieinwazyjny zabieg laserowy Qswitch
Alma Harmony Pro DVL .
y 45 min.

Twarz

Modelowanie sylwetki

850/1
zabieg

600 / Twarz
Z szyja

700

Zabiegi na cialo wyszczuplajaco - ujedrniajace

Pakiet DRENAZ

. . , 35 min.
10 zabiegow endermologii LPG® cate ciato
Pakiet WYSZCZUPLENIE 70 min
Kriolipoliza Cool Shaping® 2 gtowice + 1 Fala uderzeniowa X-Wave '
Pakiet CELLULIT ,
i ) 15 min.
1 obszar, zabieg co 3-4 dni
konsultacja kosmetologiczna ,
. L . 15 min.
dot. doboru serii zabiegow na ciato
Pakiet Idealne posladki lub wyrzezbiony brzuch do wyboru 30 min
stymulacja miesni EmBody BTL '
Pakiet V.I.P ,
o . . , 90 min.
16 zabiegéw na ciato (Indywidualne programy dopasowane do sylwetki)
Kriolipoliza 1 gtowica
P ) 9 60 min.
Cool Shaping®
Pakiet BODY SLIM 3w1 ,
. ) 60 min.
Endermologia LPG® + Fala uderzeniowa XWave BTL
Fala uderzeniowa na brzuch XWave BTL 15 min
Ujedrnienie i redukcja tkanki ttuszczowej 2 x w tyg '
Trening EmBody BTL Technologia Hifem® ,
g y g 40 min.

20 treningéw

1800/ +1
zabieg Hifem
EmBody
GRATIS

700/1
zabieg co
6-8 tygodni

1200/ 6
zabiegéw fali
uderzeniowej

GRATIS

1200 / Pakiet
-5(2xw
tygodniu)

3000/ 4
technologie

500

2300/ 15
zabiegéw

350/1
zabieg na
wybrany
obszar

3000 / Pakiet
20/ Wazny
12 mcy



Endermologia LPG®
1 masaz podcisnieniowy

Termolifting na dtonie
Rewitalizacja, napiecie

Ujedrnienie brzucha RF Vivace

poprawa jakosci, napiecie

Fala radiowa Venus Legacy® brzuch + boczki lub uda tyt
wyszczuplenie + ujedrnienie

Fala radiowa Venus Legacy® posladki lub ramiona
cellulit i ujedrnienie

Fala radiowa Venus Legacy® uda cate przéd i tyt
cellulit i wyszczuplenie

Fala radiowa Venus Legacy® pakiet 6
Pakiet 6

Endermologia LPG®
20 zabiegow

Depilacja woskiem

pachy, tydki lub bikini
1 wybrana partia

Cate nogi

45 min.

60 min.

40 min.

30 min.

90 min.

45 min.

35 min.

45 min.

250/ 35
minut
masazu

200

800-1200/1
zabieg

400/1
zabieg co
7-10 dni

300/1
zabieg

600/1
zabieg

-30% / Pakiet

6 zabiegow

3000/ 20
wizyt

80

150

Relaksacyjny masaz ciala (wylacznie dla kobiet)

masaz twarzy, szyi, dekoltu i ramion

masaz catego ciata

kamieniami, cieptym olejkiem, czekolada, pedzelkami do wyboru

Masaz ciata czeSciowy
Tyt ciata

Masaz relaksacyjny plecow
olejkiem, kamieniami, aromatyczng swieca, pedzelkami

Pakiet 3 masazy na cate ciato
3 masaze 1x w tygodniu

Autorski masaz w wyk Katarzyny lzdebskiej ® nowos¢
relaksacyjny masaz z elementami lomi lomi

20 min.

60 min.

40 min.

60 min.

60 min.

80

200

120/40
min

100/ 30
minut

500/ 3
wizyty

250/ cate
ciato



Przekluwanie uszu i Body Piercing

130/
tradycyjnie pistoletem 10 min. kolczyki w
cenie
I . 150/
P t
Iercing claia 30 min. kolczyk w
nos, chrzastka ucha cenie
Oba uszka jednoczesnie . 120 / cena
o . ; 15 min. bez
Cena obejmuje (ustuga+dyplom+nagroda+ptyn do pielegnacji) kolczykéw
Pierci . .
|ercm9 'dW|e oll<oI|ce. o 30 min. 250/ 2
Dwa miejsca na jednej wizycie okolice
Pierci .
|ercmg ciata ' . 15 min. 180
pepek, jezyk, ucho - industrial, brew
Wymiana kolczyka na krétszy . 50/1
o 10 min.
koszt kolczyka + proces sterylizacji Kolczyk
Kolczyki d bi kt i
0 czy. i gza iegu przektuwania 60-230
Stal chirurgiczna lub ztoto
Medycyna estetyczna
Usuwanie znamion skornych Plazma IQ®
liti . .
ifting opadajacych powiek 45 min, 180.0 /4
Efekt na 12-24 mcy wizyty
Znamie, brodawka, prosaki, gruczolaki, tluszczaki, narosle, bliznowce, 200z/1
brodawki 30 min. Zmiana
Widkniaki, kaszaki, pieprzyki, rubinki skorna mata
Badanie znamion dermoskopem 15 min. 100
Zmiana skérna duza, narosl . 600 / zabieg
. 60 min. .

Brodawka tojotokowa jednorazowy
Medycyna Estetyczna w wyk Kasi Izdebskiej
Stymulator tkankowy Sunekos, Profhilo, lub Nucleofill 45 min 750 /1 ml/
Najlepiej w serii 2 co 3-4 tyg ' cata twarz

Lipoliza podbrodka

Ipoliza podbre | 25min. 300/ 3-5ml
Redukcja tkanki ttuszczowej
Goieni

ojenie ran 45 min. 400/ 4

Zabieg oparty o fototerapii $wiattem Dermalux LED zabiegi



Botulinoterapia

wygtadzenie zmarszczek poprzecznych na czole

Mezoterapia pod oczy

+ igta nanosoft + maska gojaca Healing Dermomedica

Subtelne powiekszanie ust ze znieczuleniem

w wyk Kasi Izdebskiej

Stymulator tkankowy z kolagenem Karisma®

400/1
zabieg w
wyk
kosmetologa

20 min.

400/1

45 min. zabieg

45 min. 800/1 ml

950 /1 ml

Medycyna Estetyczna w wyk lek med estet

botoks
wyk. lekarz

Wypetnienie zmarszczek

Wolumetria 1 wybranej okolicy: brody, zuchwy, bruzd

Leczenie nadpotliwosci botoksem

pachy, dtonie lub stopy

Powiekszenie ust 1ml
naturalny efekt

Botoks 3 okolice
czoto, lwig lub kurze tapki

Wypetnienie policzkéw

Mezoterapia igtowa skoéry gtowy Dr Cyj

Stymulatory Tkankowe

kolagen, nieusieciowany kwas, aminokwasy,

Bruksizm
Nocne zgrzytanie zebdéw

Botoks 2 okolice

hybrydowy

+ baza utwardzajgca/odswiezenie+kawa/herbata

usuniecie lakieru hybrydowego z manicure + odzywka

Paznokcie

Manicure

20 min

20 min.

45 min.

20 min.

60 min.

20 min.

45 min.

30 min.

20 min.

550/ 1 partia
twarzy

1000 /1 ml

1600

1000 /1 ml

1200/ 3
partie/wyk.lekarz

1800

750/1
ampulkostrzykawka

990 /1 amputka

1200

1000 / 2 okolice

150/
Trwatos¢
3-4
tygodnie

75 min.

30 min. 60



Przedtuzanie zelem/akrylozelem na szablonie

Uzupetnienie
Zel+hybryda

Zdobienia
Kwiatki, french, ombre, naklejki, folie, cyrkonie, malowanki

Tradycyjny z samg odzywka
Opracowanie skdérek z odzywka bez lakieru

Pedicure

hybrydowy
opracowanie podeszwy+ stopy + lakier hybrydowy

tradycyjny
opracowanie podeszwy + lakier tradycyjny

Mavex medyczny zabieg na podeszwy

usuwa modzele, odciski, nagnioty oparty na kwasach na same podeszwy i
piety

Upominki

bon podarunkowy

rabat urodzinowy promocja
Tylko w Dniu Urodzin oraz po okazaniu dowodu osobistego !

150 min.

90 min.

30 min.

90 min.

90 min.

45 min.

200

180

30-60 /W
zaleznosci
od ilosci

60

180/1
wizyta co
6-8 tygodni

120

160/1
zabieg co
4-6 tygodni

dowolna
kwota

-20% na
zabieg


http://venus.lukow.pl/78,upominki#bony-podarunkowe

